DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS:  Ás 14:00 Horas do dia 10 de julho de 
2012.

VALOR  MAXIMO  GLOBAL: Admitido  mensal  é  de  R$  2.000,00  (Dois  Mil  Reais) 
apurado através de média dos valores praticados no mercado. Perfazendo um total 
global de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais), a serem pagos em parcelas mensais.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global.

- AQUISIÇÃO DO EDITAL
O presente Edital,encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados 
na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal situada na Rua